
DLB.  5242.2.2026 

POSTANOWIENIE Nr 3/2026 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I  

z dnia 23 stycznia 2026 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Głusk na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Głusk ustalonych postanowieniem 
Nr 20/2024 Komisarza Wyborczego w Lublinie I z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie podziału Gminy Głusk 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 881) z uwagi na potrzebę uwzględniania zmian wynikających 
z utworzenia nowych ulic lub zmian ich nazwy lub utworzenia nowych punktów adresowych. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Głusk, Wojewodzie Lubelskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Głusk. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Głusk, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Głusk. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie I 
 

Marcin Piotr Chałupka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88904997-3BA8-4183-877E-B2515D509F40. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 3/2026 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

Podział Gminy Głusk na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Abramowice Prywatne, Abramowice Kościelne, Głusk 1 

2 

Kalinówka 1 - 20, Kalinówka: ul. Agrestowa, ul. Bukowa, ul. Brzozowa, ul. 
Cisowa, ul. Cyprysowa, ul. Dębowa, ul. Dwie Topole, ul. Gajowa, ul. 

Hiacyntowa, ul. Jarzębinowa, ul. Jodłowa, ul. Kasztanowa, ul. 
Kardamonowa, ul. Limonkowa, ul. Lipowa 1 - 41, ul. Łubinowa, ul. 

Malinowa, ul. Malwowa, ul. Migdałowa, ul. Morelowa, ul. Olchowa, ul. 
Palmowa, ul. Pistacjowa, ul. Platanowa, ul. Poziomkowa, ul. Różana, ul. 

Sasankowa, ul. Sielankowa, ul. Truskawkowa, ul. Wrzosowa, ul. Wspólna, 
ul. Zielona, ul. Berberysowa, ul. Imbirowa 

1 

3 

Kalinówka 38 - 165, Kalinówka: ul. Akacjowa, ul. Cedrowa, ul. Cyrkoniowa, 
ul. Cytrynowa, ul. Chabrowa, ul. Diamentowa, ul. Fiołkowa, ul. Fuksjowa, ul. 

Hebanowa, ul. Irysowa, ul. Jaśminowa, ul. Jesionowa, ul. Kokosowa, ul. 
Laskowa, ul. Leśniczówka, ul. Liliowa, ul. Lipowa od 47 do końca, ul. 

Mahoniowa, ul. Makowa, ul. Miętowa, ul. Miłorzębowa, ul. Modrzewiowa 1 
- 42, ul. Nasturcjowa, ul. Niezapominajki, ul. Orlik, ul. Sosnowa 1 - 17C, ul. 
Strumykowa, ul. Szafranowa, ul. Świerkowa, ul. Tulipanowa, ul. Waniliowa, 

ul. Winogronowa  

1 

4 

Kalinówka od 167 do końca, Kalinówka: ul. Azaliowa, ul. Biała Droga, ul. 
Chmielna, ul. Czereśniowa, ul. Dwa Dęby, ul. Herbaciana, ul. Jaworowa, ul. 
Kalinowa, ul. Kameliowa, ul. Klonowa, ul. Konwaliowa, ul. Krokusowa, ul. 

Ku Słońcu, ul. Laurowa, ul. Lniana, ul. Macierzanki, ul. Magnoliowa, ul. 
Modrzewiowa od 43 do końca, ul. Morwowa, ul. Oliwkowa, ul. Orkiszowa, 

ul. Orzechowa, ul. Paprociowa, ul. Perłowa, ul. Porannej Rosy, ul. 
Rumiankowa, ul. Sasankowy Zakątek, ul. Sezamkowa, ul. Słonecznikowa, ul. 
Sosnowa od 18 do końca, ul. Storczykowa, ul. Szafirkowa, ul. Szmaragdowa, 

ul. Werbenowa, ul. Wiosenna, ul. Wiśniowa 

1 

5 Kazimierzówka 1 

6 Kliny, Majdan Mętowski, ul. Aleja Róż, ul. Jagodowa, ul. Owocowa, ul. Pod 
Lasem, ul. Rzepakowa 1 

7 Wilczopole-Kolonia, Majdan Mętowski, ul. Ładna 1 
8 Wilczopole 1 

9 

Dominów 81, 82 - 114H, 140A - 156, 163, Dominów: ul. Bażantowa, ul. 
Błękitna, ul. Hortensji, ul. Platynowa, ul. Róży, ul. Sarnia, ul. Szafirowa, ul. 

Szczęśliwa, ul. Wesoła, ul. Zaciszna, ul. Złota, ul. Sosnowe Wzgórze, ul. 
Kobaltowa, ul. Onyksowa, Wólka Abramowicka, Żabia Wola 

1 

10 

Dominów 19 - 28, 60 - 80D, 81A - 81F, 115 - 140, 157, 160 - 162, Dominów: 
ul. Ametystowa, ul. Brylantowa, ul. Bursztynowa, ul. Fantastyczna, ul. 

Graniczna, ul. Gwiaździsta, ul. Kamienista, ul. Komety, ul. Kryształowa, ul. 
Księżycowa, ul. Parkowa, ul. Piękna, ul. Pogodna, ul. Północna, ul. 

Promienna, ul. Prześwit, ul. Rajska, ul. Rynek, ul. Serdeczna, ul. Skalista, ul. 
Słoneczne Wzgórze, ul. Szlachetna, ul. Świetlista, ul. Urocza, ul. Wichrowa, 

ul. Zachodnia, ul. Zielone Wzgórze, ul. Łąkowa, ul. Przy Stawach 

1 

11 Ćmiłów 1 
12 Mętów od 124 do końca, Mętów: ul. Eleonory Szyszkowicz, ul. Krótka, ul. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88904997-3BA8-4183-877E-B2515D509F40. Podpisany Strona 1



Księdza Stanisława Wachowskiego, ul. Lazurowa, ul. Leśny Zakątek, ul. 
Marii Daniec, ul. Miła, ul. Nawojki, ul. Przyjazna, ul. Radosna, ul. Spokojna, 

ul. Uśmiechu, ul. Wiązowa, ul. Wilcza 

13 Mętów od 1 do 123, Mętów; ul. Aksamitna, ul. Bajeczna, ul. Wichrowe 
Wzgórze, Głuszczyzna 1 

14 

Prawiedniki-Kolonia, Prawiedniki 38 - 146, 178 do końca, Prawiedniki: ul. 
Jutrzenki, ul. Klonowa, ul. Koralowa, ul. Kwarcowa (nieparzyste), ul. 

Magiczna, ul. Makowa, ul. Ostróżki, ul. Na Wspólnej, ul. Na Wzgórzu, ul. 
Oliwkowa, ul. Pod Cyprysami, ul. Pod Sosnami, ul. Relaksowa, ul. Sowia, ul. 

Srebrna (parzyste), ul. Widokowa, ul. Wyżynna, ul. Zielona (parzyste), ul. 
Ziołowa, ul. Bukszpanowa, ul. Róży Wiatrów 

1 

15 

Prawiedniki 1 - 37F, 147 - 177B, Prawiedniki: ul. Akacjowa, ul. Berylowa, 
ul. Brzozowa, ul. Jodłowa, ul. Karmelowa, ul. Księżycowa , ul. Kwarcowa 

(parzyste), ul. Leśna, ul. Natury, ul. Modrzewiowa, ul. Polarna, ul. Polna, ul. 
Poziomkowa, ul. Skowronkowa, ul. Słoneczna, ul. Srebrna (nieparzyste), ul. 
Świerkowa, ul. Wichrowe Wzgórze, ul. Wiśniowa, ul. Zielona (nieparzyste), 

Nowiny 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88904997-3BA8-4183-877E-B2515D509F40. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 3/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I z dnia 23 stycznia 2026 r.
	lit. DLB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Głusk na okręgi wyborcze


		2026-01-23T10:04:29+0100
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




